עוד טוען האב, כי מאז הנישואין כל פרנסת הבית לרבות פרנסת האישה הוטל עליו בלבד, וכי הוא חסך כספים והיה מעביר לתובעת והיא עשתה שימוש בו ואף רכשה רכב מסוג וולו. המצב המשפטי:

23. התוואי המנחה לחיוב במזונות הינו הדין השרעי: מזונות האישה: 24. מקור החיוב במזונות בן הזוג קבוע בסעיף 2(א) לחוק תיקון דיני משפחה (מזונות), התשי"ט-1959. סעיף 2(א) לחוק, קובע בזו הלשון: "אדם חייב במזונות בן-זוגו לפי הוראות הדין האישי החל עליו, והוראות חוק זה לא יחולו על מזונות אלה". 25. הזכות למזונות נקבעת, אם כן, לפי הדין האישי, ובענייננו ונוכח השתייכותם הדתית של הצדדים, על פי הדין המוסלמי. 26.

כמו כן, ישאו שני הצדדים בחלקים שווים בהוצאות חינוך. כל הוצאה מיוחדת אחרת, תחול על שני ההורים, רק אם תוצא בהסכמתם המשותפת.

ט. סכום שלא ישולם במועד יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק. 97. המזכירות תעביר פס"ד לצדדים בפקס ובדואר רשום. 98. המזכירות תסגור את התיק. מותר לפרסום בהשמטת פרטים מזהים. ניתן היום, ח' תמוז תשע"ח, 21 יוני 2018, בהעדר הצדדים.